
Gminna Biblioteka Publiczna im. Gustawa Wyssogoty-Zakrzewskiego

1

TYDZIEŃ BIBLIOTEK 2025
Przed nami wyjątkowe wydarzenie – Tydzień Bibliotek, które obchodzimy od 8 do 15 maja!
Tydzień Bibliotek to ogólnopolska akcja promowania czytelnictwa, bibliotek i bibliotekarzy, organizowana od 2004 r.
przez Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich. Akcja odbywa się zawsze w maju, a imprezy rozpoczynają się 8 maja – w
Dniu Bibliotekarza.
Hasło przewodnie, podobnie jak plakat promujący imprezy, jest wybierane corocznie w drodze konkursu. W tym roku
hasło tygodnia bibliotek brzmi - BIBLIOTEKA. LUBIĘ TU BYĆ

W naszej bibliotece z tej okazji przygotowaliśmy szereg atrakcji i wydarzeń, które będą trwały z lekko wydłużonym
terminem, aż do 16 maja, kończąc spotkaniem autorskim z Agnieszką Krawczyk!
-8 maja – Dzień Bibliotekarza i Bibliotek. Z tej okazji będziemy świętować ten dzień biorąc udział w obchodach
Powiatowego Dnia Bibliotekarza połączonego z uroczystym otwarciem filii bibliotecznej w Woli Filia Biblioteczna w
Woli Gułowskiej.
Tego dnia nasza biblioteka będzie nieczynna.
-9 maja – XVII edycja Gminnego Konkursu Recytatorskiego „Daj przemówić swojemu sercu” Konkurs poświęcony
twórczości patronów roku 2025 – Marii Pawlikowskiej - Jasnorzewskiej oraz Antoniego Słonimskiego. To doskonała
okazja, by podzielić się talentem i pasją do poezji!
-12 maja – Wizyta dzieci z Punktu Przedszkolnego i Oddziału Przedszkolnego ze Szkoły Podstawowej w Jarczewie
Przygotowaliśmy dla nich lekcję biblioteczną, która rozbudzi ich miłość do książek i czytania.
-14-15 maja – Warsztaty tworzenia świec sojowych Idealny prezent na zbliżający się Dzień Matki! Zapraszamy do
kreatywnej zabawy i tworzenia unikalnych, ekologicznych świec. 14 maja zapraszamy wszystkie chętne dzieci oraz
młodzież. Natomiast 15 maja gościmy grupę wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w
Baczkowie.
-16 maja gościmy w naszej bibliotece Agnieszkę Krawczyk! Autorkę nie tylko powieści obyczajowych, ale także
kryminałów i książek dla dzieci. Serdecznie zapraszamy wszystkich naszych czytelników do udziału w tym
wyjątkowym wydarzeniu! Nie przegapcie okazji, aby spotkać pisarkę i posłuchać o jej twórczości. Zapisy na
wydarzenie już trwają – dołączcie do nas!
Serdecznie zachęcamy do odwiedzenia naszej biblioteki, skorzystania z przygotowanej oferty i wspólnego
świętowania! To doskonała okazja, aby poczuć magię książek, spotkać się z ciekawymi ludźmi i spędzić czas w
inspirującej atmosferze.

 

 
 


